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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
12.10.2024 - 14:57 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 1:18.90 336 38.09 40.81
2. KOŁODZIEJ Hanna 12 MOSM Tychy 1:20.52 316 39.51 41.01
3. SOJKA Hanna 12 MOSM Tychy 1:25.34 266 41.25 44.09
4. WOJCIECHOWSKA Julia 13 UKS SP-149 Łódź 1:25.47 264 40.99 44.48
5. TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1:27.20 249 42.24 44.96
6. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice 1:28.70 236 43.12 45.58
7. SZTEFKA Katarzyna 14 Delfin Cieszyn 1:31.54 215 43.36 48.18
8. LOSKA Zuzanna 12 MOSM Tychy 1:35.51 189 46.13 49.38
9. LOSKOT Laura 13 MOSM Tychy 1:37.63 177 46.12 51.51

10. ŻERDKA Antonina 13 MOSM Tychy 1:39.42 168 47.92 51.50
11. KUBIAK Zuzanna 12 MOSM Tychy 1:39.45 168 46.53 52.92
12. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:40.99 160 49.10 51.89
13. SKÓRKA Hanna 13 MOSM Tychy 1:42.45 153 48.99 53.46
14. SZWEBLIK Antonina 15 Delfin Cieszyn 1:47.12 134 50.50 56.62
15. MĘDRALA Kornelia 12 Delfin Cieszyn 1:54.26 110 53.52 1:00.74
16. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 2:08.72 77 1:00.72 1:08.00
17. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 2:14.19 68 1:02.89 1:11.30
18. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 2:53.18 31 1:23.34 1:29.84
19. GAŁĘZA Ruta 14 4MK 3:27.24 18 1:43.31 1:43.93
20. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 4:10.76 10 2:03.60 2:07.16
21. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 7:02.90 2

13 - 15 lat

1. BANASZEK Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:11.40 454 Q 33.71 37.69
2. ROZWADOWSKA Karolina 09 MKS Trójka Łódź 1:13.29 420 35.18 38.11
3. SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 1:15.24 388 36.31 38.93
4. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:16.23 373 36.49 39.74
5. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:18.56 341 37.67 40.89
6. FIRLIT Lena 11 UKS SP-149 Łódź 1:20.58 316 38.62 41.96
7. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:26.21 258 Q 41.71 44.50
8. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:28.79 236 42.46 46.33
9. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:30.33 224 Q 43.83 46.50

10. HYZOPSKA Anna 11 MOSM Tychy 1:31.43 216 44.09 47.34
11. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:40.24 164 Q 48.76 51.48
12. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 1:51.34 119 51.73 59.61
13. LACHOWSKA Regina 09 ParaSportowi 1:54.84 109 51.82 1:03.02
14. SIEDLACZEK Maja 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.35 83 1:00.01 1:05.34
15. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:27.52 51 1:11.74 1:15.78
16. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 2:39.43 40 1:16.03 1:23.40
17. BAZAN Zuzanna 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:43.85 37 1:16.42 1:27.43
18. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 2:51.01 33 1:18.43 1:32.58
19. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 2:53.51 31 1:26.44 1:27.07

16 lat i starsi

1. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.83 554 Q 31.68 35.15
2. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:10.30 476 Q 33.58 36.72
3. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:11.15 459 Q 34.61 36.54
4. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:12.15 440 Q 34.90 37.25
5. DRABIK Aneta 04 KP Sukces Chorzów 1:12.16 440 Q 35.05 37.11
6. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:14.33 402 35.53 38.80
7. KĘDZIORA Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:17.75 351 37.45 40.30
8. STRZOP Roksana 05 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:38.09 175 Q 46.22 51.87
9. COVEY ALYSHIA 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:41.51 158 Q 48.46 53.05

10. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:42.94 151 Q 48.96 53.98
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:59.10 97 55.33 1:03.77
12. JĘDRACHOWICZ Alicja 04 ParaSportowi 2:12.87 70 1:04.27 1:08.60
13. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 2:28.36 50 1:10.66 1:17.70
14. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 2:34.72 44 1:11.74 1:22.98

Grupa OPEN

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:26.21 258 Q 41.71 44.50
KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:40.24 164 Q 48.76 51.48

3. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:30.33 224 Q 43.83 46.50
4. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 1:51.34 119 51.73 59.61
5. COVEY ALYSHIA 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:41.51 158 Q 48.46 53.05
6. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:42.94 151 Q 48.96 53.98
7. SIEDLACZEK Maja 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.35 83 1:00.01 1:05.34
8. KWIECIEŃ Zuzanna 4MK 2:09.85 75 1:02.12 1:07.73
9. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:27.52 51 1:11.74 1:15.78

10. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 2:28.36 50 1:10.66 1:17.70
11. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 2:53.51 31 1:26.44 1:27.07
12. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:59.10 97 55.33 1:03.77
13. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 4:10.76 10 2:03.60 2:07.16
14. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 2:08.72 77 1:00.72 1:08.00

ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 2:14.19 68 1:02.89 1:11.30
KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 2:34.72 44 1:11.74 1:22.98
SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 2:39.43 40 1:16.03 1:23.40
WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 2:51.01 33 1:18.43 1:32.58
ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 2:53.18 31 1:23.34 1:29.84
GAŁĘZA Ruta 14 4MK 3:27.24 18 1:43.31 1:43.93
MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 7:02.90 2

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Łódź 4:10.76 10 2:03.60 2:07.16
2. MARCZUK Gabriela 12 SSN Start Łódź 7:02.90 2

Grupa S4

1. RZESZOWSKA Oliwia 09 Start Opole 2:53.51 31 1:26.44 1:27.07

Grupa S6

1. ZININA VLADYSLAVA 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:27.52 51 1:11.74 1:15.78
2. JEDNAKI Wiktoria 06 Start Wrocław 2:28.36 50 1:10.66 1:17.70
3. WRÓBEL Antonina 11 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 2:51.01 33 1:18.43 1:32.58
4. GAŁĘZA Ruta 14 4MK 3:27.24 18 1:43.31 1:43.93

Grupa S7

1. CHMIELEWSKA Małgorzata 09 Start Białystok 1:51.34 119 51.73 59.61
2. KOROWAJ Paula 93 Start Białystok 2:34.72 44 1:11.74 1:22.98

Grupa S8

1. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:40.24 164 Q 48.76 51.48
2. SIEDLACZEK Maja 10 START Katowice oddział Oświęcim 2:05.35 83 1:00.01 1:05.34
3. KWIECIEŃ Zuzanna 4MK 2:09.85 75 1:02.12 1:07.73

Grupa S9

1. COVEY ALYSHIA 07 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:41.51 158 Q 48.46 53.05
2. MAJKA Marta 02 LKS GOL-START CZĘSTOCHOWA 1:42.94 151 Q 48.96 53.98
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XVII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 12- - 13-10-2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:26.21 258 Q 41.71 44.50
2. GĘBALA Justyna 08 BZSR START BIELSKO -BIAŁA 1:59.10 97 55.33 1:03.77
3. BORUCH Hanna 13 Start Tarnów 2:08.72 77 1:00.72 1:08.00
4. ROŚNIAK Nina 15 SSN Start Łódź 2:14.19 68 1:02.89 1:11.30

Grupa S11

1. SKRODZKA Hanna 11 SSN Start Łódź 2:39.43 40 1:16.03 1:23.40

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 1:30.33 224 Q 43.83 46.50
2. ŚWIATOPEŁK-MIRSKA Maria 14 SSN Start Łódź 2:53.18 31 1:23.34 1:29.84

Grupa S14

1. STRZOP Roksana 05 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY1:38.09 175 Q 46.22 51.87
2. LACHOWSKA Regina 09 ParaSportowi 1:54.84 109 51.82 1:03.02
3. JĘDRACHOWICZ Alicja 04 ParaSportowi 2:12.87 70 1:04.27 1:08.60
4. BAZAN Zuzanna 11 WSSiRN "START" - SEKCJA TYCHY2:43.85 37 1:16.42 1:27.43
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